

Oktyabrın 11-də Bakı Ekspo Mərkəzində təşkil edilən 13-cü Azərbaycan Beynəlxalq Təhsil Sərgisi iştirakçıları davam etdirir.

Sərgiyə 22 ölkədən 150-dən artıq iştirakçı qatılıb. Bu kişərginin fərqəndirici xüsusiyyəti texnoloji istiqamətli olmasıdır.

Sərgidə Təhsil Nazirliyi gənə pavilyonda təmsil olunur. İştirakçılara "Rəqəmsal bacarıqlar", "Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyi", "Univerium" yataqxanası, "Təhsil Sisteminin informasiyalaşdırılması", "Escape room", "Məktəbdənkənar təlim", "Təhsil Texnologiyaları Mərkəzi", "Gənə Müəllimlə Assosiasiyası", "Bir Təlibə-Könüllü proqram", SABAH qrupları ilə bəli stendlər və "Təhsil TV" Media Mərkəzi təqdim olunur.

"Eduexpo 2019" sərgisində Bakı Dövlət Universiteti, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti, Azərbaycan Dillər Universiteti, Bakı Mühəndislik Universiteti, Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti, Azərbaycan-Fransız Universiteti (UFAZ), Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və Sənət Universiteti, Azərbaycan Memarlıq və İncəsənət Universiteti, Azərbaycan Texniki Universiteti, Bakı Slavyan Universiteti, Sumqayıt Dövlət Universiteti, Gənə Dövlət Universiteti, Lənkəran Dövlət Universiteti və digər ali təhsil müəssisələri iştirak edir.

Bu kişərgidə Almaniya, Belarus, Çex Respublikası, İrand, Qazaxıstan, Özbəkistan, Polya, Rusiya, Türkiyə, Ukrayna və digər ölkələrdən xaricdə təhsil üzrə imkan və şərtlərini təqdim edirlər. Eyni zamanda Avropa İttifaqının birliyi stendi debüt edir. Türkiyə bu kişərgi çərçivəsində milli stend ilə çəxə edir. Rusiyanın regional qrupları Moskva və Novosibirsk şəhərlərinin təhsil müəssisələri ilə təmsil olunur.

Sərginin ikinci günündə "Təhsil TV" Media Mərkəzində "Olimpiadalarda qazanılan uurlar, regionlarda lisey siniflərinin açılması", "Hesablayıcı düşüncə meydançası", "Polyup" platformasının təhsildə tətbiqi, "Məktəb tətikintisi: cari ildə yeni istifadəyə verilən təhsil müəssisələri", "Peşə təlimi üzrə siniflərin açılması", "Çevik Bacarıqlar (Soft skills) müasir dövrdə", "eTwinning Plus layihəsi və səsli öyrənmə", "Sənaye və innovasiyalar üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzinin fəaliyyəti" mövzularında təqdimatlar keçiriləcək və a bəz ixtisas üzrə hazırdə 5 ulduzlu otellərdən birində çalınan məzun və iştirakçıları götürünlərini iştirak ilə TED Talk təşkil ediləcək.

Bu gün yerli və xarici ali təhsil müəssisələrinin, habelə Azərbaycanın aparıcı şirkət nümayəndələrinin iştirak ilə "B2B" formatı görüşlər keçirilməsi də nəzərdə tutulur.

Qeyd edək ki, sərginin baş sponsoru "Kapital Bank"dır.

Sərgi Təhsil Nazirliyi, Azərbaycanda xərçatın və investisiyaların Təvəiqi Fondu (AZPROMO), Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesini dəstəkləyən Agentliyi (KOBİA) və Azərbaycan Respublikasının Sahibkarlar (İştirakçı) Götürənlər Təşkilatları, Milli Konfederasiyası (ASK) tərəfindən dəstəklənir. "Caspian Event Organisers" şirkəti sərginin təşkilatçısıdır.

Oktyabrın 12-də davam edəcək 13-cü Beynəlxalq Təhsil Sərgisinin giriş 9-11-ci sinifləgirdləri, abituriyentləri və onları valideynləri, təhsil iştirakçıları üçün açılacaq.